

2016年 採用IFRSs後之月營業收入資訊

(單位：新台幣仟元)

2016年	月營收(合併)*	去年同期增(減)比率
一月	594,210	57.99%
二月	426,987	98.06%
三月	519,206	57.83%
四月	520,419	-8.63%
五月	575,026	16.91%
六月	636,044	28.36%
七月	697,847	23.60%
八月	835,990	45.71%
九月	868,791	56.44%
十月	684,875	9.95%
十一月	688,952	19.50%
十二月	696,334	18.18%
累計	7,744,681	29.95%

*2016年之數字係內部結算，未經會計師查核